

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Panki
ul. Tysiądecia 5
42-140 Panki

Znak sprawy: ZBI.271.10.2020

**TREŚĆ ZAPYTAŃ Z DNIA 12-11-2020R. ORAZ ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA DO
ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA.**

**INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA.**

dotyczy postępowania przetargowego: pn. „**Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Praszczyki, Kałmuki**”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Mając na uwadze prawidłową wycenę inwestycji, opierając się na doświadczeniu z wykonania w m. Kałmuki i Praszczyki wraz z kanałem bocznym oraz zabudową studni Nr S33a w drodze gminnej w latach 2017 – 2018, do której zostanie włączony kanał sanitarny przedmiotowej inwestycji, prosimy o uzupełnienie Przedmiaru robót o odpowiednie pozycje związane z odwodnieniem terenu za pomocą zestawów igłofiltrowych w układzie jednorzędowym co 1m w celu prawidłowego posadowienia kanału oraz przyłączy sanitarnych. Zamawiający nie posiada badań geologicznych ale z naszego doświadczenia wynika, iż ponad połowa długości kanału sanitarnego, jak nie jego całość będzie realizowana w gruntach bardzo lub średnio nawodnionych. Prosimy jak na wstępie o weryfikację Przedmiaru robót w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru robót poprzez dodanie dodatkowej pozycji Igłofiltry o średnicy do 50 mm montowane w uprzednio wpłukanej rurze obsadowej z obsypką do głębokości 4 m. ilość 150 szt.

Mając na uwadze planowany okres realizacji inwestycji zastosowanie igłofiltrów może być konieczne na odcinkach kanalizacji biegnącej na głębokości ok. 2 m, na pozostałych odcinkach wypłykania przebiegu kanalizacji stosowanie igłofiltrów nie będzie konieczne.

Zamawiający dołącza do SIWZ zaktualizowany o ww. pozycję przedmiar robót,

Pytanie nr 2

Prosimy o wytyczne co do sposobu odtworzenia nawierzchni asfaltowej drogi gminnej, gdyż założone 180 m² rozebrania i odtworzenia nawierzchni asfaltowych przy realizacji inwestycji w gruntach nawodnionych będzie niewystarczające. Czy należy odtworzyć

nawierzchnię asfaltową w miejscach jej uszkodzenia czy na całej szerokości drogi. Prosimy o ewentualną korektę ilościową w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający będzie wymagał odtworzenia nawierzchni i podbudowy drogi wraz z utwardzeniem i zagęszczeniem gruntu w miejscu przebiegu sieci kanalizacyjnej oraz w miejscach jej uszkodzenia w wyniku prowadzonych prac. Przyjęta w obmiarze powierzchnia pozwala na odtworzenie nawierzchni jezdni na szerokości min 2,1 m (połowa szerokości istniejącej drogi) na całym odcinku przebiegu sieci kanalizacyjnej w drodze.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Z poważaniem

WÓJT

Urszula Bujak
